
dětský den KRTKA s HROCHEMNADAâN
Í FO

N
D

M
O

D

R¯ HROCH

Nadační fond dětské onkologie Krtek a Nadační fond Modrý Hroch, ve spolupráci s ALFA-HELICOPTER, spol. s r. o., 
Zdravotnickou záchrannou službou Jihomoravského kraje, p. o., Fakultou sportovních studií Masarykovy univerzity 
a dobrovolnými hasiči z Útěchova, si Vás dovolují pozvat na Dětský den Krtka s Hrochem, který se uskuteční 
dne 4. června 2011 od 13 do 17 hodin ve Sportovním areálu v Útěchově (ulice Adamovská).
Dostupnost z Brna autobusem č. 43.

4. června 2011, 13 – 17 hodin, Útěchov

Čeká Vás:
– moderátor Petr Poláček, účast přislíbil i Leoš Mareš

– děti budou moci soutěžit o svezení ve vrtulníku společnosti ALFA-HELICOPTER, spol. s r.o. a další zajímavé ceny 
– možnost nahlédnout do interiéru vrtulníku i sanitky Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje, p. o. 

– ukázky práce záchranářů, hasičů a záchranářských psů 
– nemocnice zvířátek – DĚTI, VEZMĚTE S SEBOU SVÉHO NEMOCNÉHO PLYŠÁKA  

– doprovodný program – skákací hrad, žonglování, malování a další  
– možnost zakoupení vyhlídkových letů   

– výtěžek se rozdělí nemocným dětem z NFDO Krtek a NF Modrý Hroch   

Těšíme se na setkání s Vámi!   


